
2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 1
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 PRAI GIOVANNI 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.5
2 4 2 TAMBURINI GIANLUCA 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:20.5
2 2 4 PAROLIN ALEX 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:20.5
4 3 2 D'ANGERIO JUANCARLOS 1997 NUOTATORI PADOVANI 00:20.6
4 1 4 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 00:20.6
6 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:20.7
7 4 1 PATANE' TOMMASO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:20.8
8 1 5 MONTESELLO DAMIANO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:21.5
9 2 2 SEGALA ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:21.7

10 1 1 MARCATO ALESSANDRO 1997 CENTRO NUOTO STRA 00:22.0
11 1 6 POLLARA ROBERTO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:22.1
12 1 2 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 00:22.5
13 4 5 GASTALDELLO FRANCESCO 1998 GABBIANO 00:22.7
14 2 6 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:22.8
15 4 3 DUCHINI FILIPPO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:23.0
16 5 5 CURCELLI SIMONE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.2
17 3 5 FERRIGATO FEDERICO 1997 NUOTO VIGONZA 00:23.5
18 2 3 STECCA MATTEO 1997 NUOTO VIGONZA 00:23.6
19 3 3 MENON NICOLA 1997 NUOTO VIGONZA 00:23.8
20 5 3 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 00:24.0
21 5 6 SAONCELLA MARCO 1997 GABBIANO 00:24.5
22 3 6 PIETROBON MATTIA 1997 GABBIANO 00:25.4
22 2 1 ZANETTE MATTIA 1997 NUOTO VIGONZA 00:25.4
24 6 5 DE 'SEPTIS MATTEO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:26.0
25 6 3 BAX PIETRO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:26.5
25 6 4 NICOLETTO MARCO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:26.5
25 4 6 MORESCO DARIO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.5
28 5 4 PORRO RICCARDO 1997 TEAM PADOVA 00:26.6
29 3 1 RIZZATO SAMUELE 1998 GABBIANO 00:26.9
30 6 2 PASTORE ANDREA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:27.6
31 5 2 CANOVA ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 00:28.8
32 7 5 SIMIONI LUCA 1997 GABBIANO 00:30.5
33 7 2 TURETTA ENRICO 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:34.7
34 7 4 LOTTO ALESSANDRO 1998 NUOTO VIGONZA 00:36.0
- 3 4 CAMBRIA LEONARDO 1997 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 7 3 MALVEZZI DAVIDE 1997 TEAM PADOVA ASS
- 5 1 MANTELLO MATTIA 1997 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 4 4 DAL SANTO DAVIDE 1997 NUOTO VIGONZA ASS
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 2
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:23.5
2 1 3 CAVALLI MATILDE 1998 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.3
3 1 1 BORTOLAMI MATILDE 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:25.5
4 1 6 FACCO ALESSANDRA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:26.1
5 2 3 NEGRIN ALESSIA 1998 GABBIANO 00:26.5
6 2 4 RIZZARDI SERENA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.6
7 1 2 BALLAN MARTINA 1998 GABBIANO 00:29.2
8 2 5 CURCELLI KARINA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.8
9 3 4 VOLTAN MARIA VITTORIA 1998 PLEBISCITO PADOVA 00:31.9

10 2 2 MAGRO ALESSIA 1998 NUOTO VIGONZA 00:32.9
11 1 5 RIZZATO VERONICA 1998 GABBIANO 00:34.4
12 3 2 BAGGIO MARIA ALLEGRA 1998 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.5
- 3 3 PERON BEATRICE 1998 PLEBISCITO PADOVA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 3
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONIATO MAURO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.1
2 2 4 FILIPPI GIANLUCA 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:21.2
3 1 5 FREZZA ANDREA 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:21.6
4 2 5 ZANIN PAOLO 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:21.7
5 1 1 PERON FRANCESCO 1996 NUOTO VIGONZA 00:21.9
6 1 2 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:22.2
7 2 2 MATTERAZZO TOMMASO 1996 GABBIANO 00:22.5
7 3 4 BOSCARO LUCA 1996 NUOTO VIGONZA 00:22.5
9 2 6 FRIZZARIN RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.7

10 3 2 GUERRIERI MICHELE 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:22.8
10 1 4 FRACCARO FILIPPO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.8
10 3 3 CACCO ANDREA 1996 NUOTO VIGONZA 00:22.8
10 2 1 BAGATO GIANMARCO 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:22.8
14 4 4 VITTADELLO ALBERTO 1996 GABBIANO 00:23.0
15 4 5 RIZZO MICHAEL 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:23.3
16 4 1 TARDIVO GIULIO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.6
17 3 6 ARBAN PIETRO 1996 NUOTO VIGONZA 00:23.9
18 2 3 GOBBO ENRICO 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:24.0
19 1 6 GOBBO FEDERICO 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:24.2
20 5 6 BARACCO RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:24.4
21 5 2 DALLE FRATTE PAOLO 1996 GABBIANO 00:24.8
22 4 3 GALTAROSSA JACOPO 1996 TEAM PADOVA 00:25.3
23 4 6 PAPA SAMUELE 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:25.4
24 3 5 BALLAN MARCO 1996 GABBIANO 00:25.6
25 6 5 PIEROBON TOMMASO 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.1
26 6 4 GIRARDI LUCA 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:26.2
27 6 3 ALBERONI LUCA 1996 GABBIANO 00:26.3
28 3 1 CALLEGARI DAVIDE 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:27.0
29 5 1 PENAZZATO ENRICO 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:27.3
30 7 2 TREACY CONNOR 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:27.4
31 5 3 PISANI GIANLUCA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.8
32 8 4 PITTARO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO STRA 00:28.6
33 7 3 CONTI EDOARDO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:28.7
34 6 2 COLA ETTORE 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:29.3
35 6 1 STRAVINO FRANCESCO 1996 PLEBISCITO PADOVA 00:29.5
36 8 3 BERGAMASCO MANUEL 1996 GABBIANO 00:30.6
37 6 6 POGLIANI MATTEO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:31.2
- 8 2 BRAGHETTO NICOLA 1996 GABBIANO ASS
- 4 2 CHIZZOLINI FILIPPO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 5 5 NALESSO FILIPPO 1996 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 5 4 BARBETTA GIUSEPPE 1996 NUOTO VIGONZA ASS
- 7 4 TAMIAZZO GIACOMO 1996 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 7 5 ERNANDES RICCARDO 1996 PLEBISCITO PADOVA ASS
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 4
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 FORZA ELISABETTA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:23.9
2 2 4 CONTE ALESSANDRA 1997 NUOTO VIGONZA 00:24.2
3 2 5 DALLE FRATTE SARAH 1997 NUOTO VIGONZA 00:24.6
4 2 3 SCHIANTI IRENE 1997 TEAM PADOVA 00:24.7
5 1 5 LANDO SARA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.8
6 1 6 MATTERAZZO MARTINA 1997 GABBIANO 00:24.9
7 1 2 TONIOLO IRENE 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.0
8 3 1 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 00:25.6
9 3 6 PIETROBON ELISA 1997 GABBIANO 00:25.7

10 1 4 RIGHETTO ERICA 1997 NUOTO VIGONZA 00:26.6
11 4 5 CANOVA MILENA 1997 TEAM PADOVA 00:27.9
12 3 3 PASSARO CHIARA 1997 NUOTO VIGONZA 00:28.1
13 3 5 ARDINI ANNA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:28.2
14 2 6 AGOSTINI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:28.4
15 5 5 REVELLI BEATRICE 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:29.9
16 4 4 TREACY ISABELLA MARIA 1997 PLEBISCITO PADOVA 00:30.2
16 4 2 MICHELAZZO ERICA 1997 GABBIANO 00:30.2
18 3 4 PELLEGRINI SILVIA 1997 NUOTO VIGONZA 00:30.4
19 5 3 BRESSAN MELISSA 1997 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.8
20 5 4 VERZOTTO LAVINIA 1997 GABBIANO 00:32.7
21 5 2 FACCO GIORGIA 1997 GABBIANO 00:32.9
22 4 3 TANTANE SOFIA 1997 GABBIANO 00:34.6
- 2 1 CHIZZOLINI CHIARA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
- 2 2 LIMENA MATILDE 1997 TEAM PADOVA ASS
- 3 2 SGUOTTI GIULIA 1997 PLEBISCITO PADOVA ASS
- 1 3 VIDALI CAMILLA 1997 NUOTO VIGONZA ASS
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 5
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STOPPA FILIPPO 1995 PLEBISCITO PADOVA 00:48.9
2 3 2 BASTONI ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.6
3 1 6 GRANCARA FRANCESCO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:51.8
3 1 5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.8
5 3 4 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:51.9
6 1 2 PAPA FILIPPO 1994 CENTRO NUOTO STRA 00:54.1
7 2 4 FORMENTON FILIPPO 1994 TEAM PADOVA 00:54.3
8 1 1 NASCI FILIPPO 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.6
9 2 2 TERZARIOL MARCO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.7

10 2 6 PORRO MARCO 1994 TEAM PADOVA 00:55.1
11 2 3 FIORIN ALBERTO 1995 PLEBISCITO PADOVA 00:56.3
12 2 5 PERAZZATO RICCARDO 1995 PLEBISCITO PADOVA 00:57.5
13 4 2 ZAMINATO MATTEO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.8
14 4 1 GUERRIERI ANTONIO 1994 NUOTATORI PADOVANI 01:00.0
15 4 4 FALDANI MASSIMO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.1
16 1 3 ZEFFIN FEDERICO 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:00.2
17 4 5 MONACO EDOARDO 1995 PLEBISCITO PADOVA 01:00.7
18 4 3 MARCON SIMONE 1994 PLEBISCITO PADOVA 01:01.0
19 3 5 BAGGIO ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.4
20 3 3 VILLATORA ENRICO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.9
21 3 6 MARCHIORETTO ANDREA 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.1
22 5 3 MORATELLO MARCO 1995 TEAM PADOVA 01:06.2
23 3 1 LONGINOTTI MATTEO 1995 PLEBISCITO PADOVA 01:06.7
24 5 5 MASIERO GIULIO 1995 TEAM PADOVA 01:08.9
25 5 4 PERIN FILIPPO 1995 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.6
- 5 2 BERALDIN TOMMASO 1995 NUOTATORI PADOVANI ASS
- 2 1 SALICE GIOVANNI 1995 PLEBISCITO PADOVA ASS
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 6
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FORZA CAMILLA 1995 PLEBISCITO PADOVA 00:50.2
2 2 4 CONTARINI GIORGIA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.0
3 1 3 SPOLAORE SILVIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 00:59.3
4 3 1 PIZZEGHELLO MARTA 1996 TEAM PADOVA 01:00.2
5 3 3 BENINI BIANCA 1996 TEAM PADOVA 01:00.7
6 4 3 BORSATTO GIADA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.3
7 1 2 ZAGGIA CATERINA 1996 CENTRO NUOTO STRA 01:01.5
8 3 4 FAVARO STEFANIA 1996 NUOTO VIGONZA 01:01.8
9 2 5 FAVARETTO VALENTINA 1996 NUOTO VIGONZA 01:02.2

10 4 1 SIMONE GIUSY 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.6
11 3 6 GIACON ANNA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.1
12 5 1 LUNARDI FRANCESCA 1996 TEAM PADOVA 01:05.4
13 5 4 PONCHIA MICHELA 1996 TEAM PADOVA 01:06.5
14 2 2 RUZZANTE FEDERICA 1995 PLEBISCITO PADOVA 01:06.6
14 2 1 BERTON MARGHERITA 1996 TEAM PADOVA 01:06.6
16 3 5 RODANO ANDREA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.2
17 7 2 MENALDO MARTINA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:08.7
18 1 4 FAVERO ANGELA 1996 CENTRO NUOTO STRA 01:09.7
19 2 3 VERDINI NOEMI 1996 CENTRO NUOTO STRA 01:11.6
20 4 2 GHILARDI ILARIA 1996 TEAM PADOVA 01:12.3
21 4 5 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:12.7
22 6 2 SAUDA ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:13.2
23 4 6 SCUDIERO MARTINA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.8
24 5 2 BIANCHETTO ROMINA 1996 TEAM PADOVA 01:13.9
25 6 5 SCARMIN ALESSIA 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:15.9
25 1 6 DONABELLO ALESSIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:15.9
25 2 6 FRANCESCHINI CLAUDIA 1995 CENTRO NUOTO STRA 01:15.9
28 6 4 MELLONI ANNA 1996 GABBIANO 01:19.1
29 7 4 FANTIN ELEONORA 1996 NUOTATORI PADOVANI 01:20.9
30 5 6 CAVALLI MARIADELE 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:21.1
31 4 4 MASIERO PAOLA 1996 CENTRO NUOTO STRA 01:22.2
32 6 3 PRAI FRANCESCA 1996 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.3
33 7 3 TOSATO BENEDETTA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:01.3
- 5 5 FRISO BENEDETTA 1996 NUOTATORI PADOVANI ASS
- 5 3 GANGEMI GAIA 1996 NUOTATORI PADOVANI ASS
- 3 2 BISSARO MARTINA 1995 TEAM PADOVA ASS
- 1 1 PELOSO MARTINA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 7
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: C1+C2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FRACCARO FILIPPO 1996
FRIZZARIN RICCARDO 1996
GAZZOLA GIANLUCA 1997
TONIATO MAURO 1996

1 1 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4

PERON FRANCESCO 1996
CACCO ANDREA 1996
BOSCARO LUCA 1996
ARBAN PIETRO 1996

2 1 2 NUOTO VIGONZA 01:27.6

ZANIN PAOLO 1996
BAGATO GIANMARCO 1996
RIZZO MICHAEL 1996
FREZZA ANDREA 1996

3 2 1 CENTRO NUOTO STRA 01:31.2

GIRARDI MARIA CHIARA 1998
CALLEGARI DAVIDE 1996
FILIPPI GIANLUCA 1996
GOBBO ENRICO 1996

4 1 5 PLEBISCITO PADOVA 01:31.9

MATTERAZZO TOMMASO 1996
BALLAN MARCO 1996
MATTERAZZO MARTINA 1997
VITTADELLO ALBERTO 1996

5 1 4 GABBIANO 01:32.8

MAGRO NICOLA 1997
SCHIANTI IRENE 1997
GALTAROSSA JACOPO 1996
BOCCADORO ALESSANDRO 1997

6 3 5 TEAM PADOVA 01:37.2

TONIOLO IRENE 1997
PAROLIN ALEX 1997
TARDIVO GIULIO 1996
LANDO SARA 1997

7 2 2 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.7

MENON NICOLA 1997
STECCA MATTEO 1997
FERRIGATO FEDERICO 1997
ZANETTE MATTIA 1997

8 2 4 NUOTO VIGONZA 01:43.0

DALLE FRATTE PAOLO 1996
PIETROBON ELISA 1997
PIETROBON MATTIA 1997
CARRARO ELENA VITTORIA 1997

9 3 2 GABBIANO 01:44.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 8
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

VIDALI CAMILLA 1997
DALLE FRATTE SARAH 1997
CONTE ALESSANDRA 1997
RIGHETTO ERICA 1997

9 1 1 NUOTO VIGONZA 01:44.7

BARACCO RICCARDO 1996
MARCATO ALESSANDRO 1997
MONTESELLO DAMIANO 1997
PITTARO CRISTIANO 1996

11 3 4 CENTRO NUOTO STRA 01:46.0

FRACASSO ALBERTO 1996
PISANI GIANLUCA 1996
CHIZZOLINI FILIPPO 1996
CHIZZOLINI CHIARA 1997

12 2 3 2MILA s.s.d. a r.l. 01:46.5

D'ANGERIO JUANCARLOS 1997
BORTOLAMI MATILDE 1998
GANGEMI GAIA 1996
TAMBURINI GIANLUCA 1997

13 1 6 NUOTATORI PADOVANI 01:48.3 FG

POGLIANI MATTEO 1996
SCARMIN ALESSIA 1995
FANTIN ELEONORA 1996
CONTI EDOARDO 1996

14 2 5 NUOTATORI PADOVANI 01:52.4 FG

PRAI GIOVANNI 1997
CURCELLI SIMONE 1997
BRESSAN MELISSA 1997
PIEROBON TOMMASO 1996

15 3 3 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:52.7

MASIERO FILIPPO 1997
CANOVA MILENA 1997
CANOVA ALESSANDRO 1997
PORRO RICCARDO 1997

16 3 1 TEAM PADOVA 02:01.5

PELLEGRINI SILVIA 1997
PASSARO CHIARA 1997
BARBETTA GIUSEPPE 1996
DAL SANTO DAVIDE 1997

17 2 6 NUOTO VIGONZA 02:03.3
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 9
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 30/01/2005 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FIORIN ALBERTO 1995
STOPPA FILIPPO 1995
PERAZZATO RICCARDO 1995
FORZA CAMILLA 1995

1 1 4 PLEBISCITO PADOVA 02:44.9

LEVORIN MATTIA 1995
CONTARINI GIORGIA 1996
NASCI FILIPPO 1995
BASTONI ALBERTO 1994

2 1 2 2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.3

PERON FRANCESCO 1996
CACCO ANDREA 1996
BOSCARO LUCA 1996
ARBAN PIETRO 1996

3 1 6 NUOTO VIGONZA 02:51.8

TERZARIOL MARCO 1995
MARCHIORETTO ANDREA 1995
PERIN FILIPPO 1995
GRANCARA FRANCESCO 1995

4 1 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.5

PAPA FILIPPO 1994
ZEFFIN FEDERICO 1995
ZANIN PAOLO 1996
FREZZA ANDREA 1996

5 2 4 CENTRO NUOTO STRA 02:58.0

PORRO MARCO 1994
BIANCHETTO ROMINA 1996
FORMENTON FILIPPO 1994
LUNARDI FRANCESCA 1996

6 3 3 TEAM PADOVA 03:10.4

BERALDIN TOMMASO 1995
FRISO BENEDETTA 1996
MENALDO MARTINA 1995
BENVENUTI FRANCESCO 1995

7 1 3 NUOTATORI PADOVANI 03:13.4

FALDANI MASSIMO 1995
ZAMINATO MATTEO 1995
BORSATTO GIADA 1996
GIACON ANNA 1996

8 1 1 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.8

GUERRIERI ANTONIO 1994
SAUDA ALESSIA 1995
FERRARA LUDOVICA 1995
GUERRIERI MICHELE 1996

9 2 3 NUOTATORI PADOVANI 03:21.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2^ G.ta Propaganda PD-RO (Nord) Foglio n. 10
22/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ZAGGIA CATERINA 1996
FRANCESCHINI CLAUDIA 1995
FAVERO ANGELA 1996
SPOLAORE SILVIA 1995

10 2 2 CENTRO NUOTO STRA 03:25.1

BERTON MARGHERITA 1996
BENINI BIANCA 1996
PONCHIA MICHELA 1996
MORATELLO MARCO 1995

11 3 2 TEAM PADOVA 03:38.3

PIZZEGHELLO MARTA 1996
BISSARO MARTINA 1995
MASIERO GIULIO 1995
GHILARDI ILARIA 1996

12 3 5 TEAM PADOVA 03:40.7

VILLATORA ENRICO 1995
PRAI FRANCESCA 1996
RODANO ANDREA 1996
BAGGIO ALESSANDRO 1995

- 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

FAVARO STEFANIA 1996
FAVARETTO VALENTINA 1996
VIDALI CAMILLA 1997
BARBETTA GIUSEPPE 1996

- 3 4 NUOTO VIGONZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

